2024年２月29日

各  位

会 社 名 株式会社アイネス

代表者名 代表取締役社長 吉村 晃一

 （コード番号9742 東証プライム市場）

問合せ先 コーポレートスタッフ本部

副本部長 沼崎 聡

電話番号 ０３－６８６４－３６５０

新組織および執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において新組織および執行役員人事について下記のとおり決定い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．新組織（2024年４月１日付）

 2024年度より本格化する自治体の標準準拠システムへの円滑な移行、および移行後のビジネス

モデル変革を推進し、顧客価値の最大化を図るため、以下のとおり組織を改編いたします。

    ＜改編のポイント＞

① 事業開発部門：事業の企画、開発機能を集約し、新事業の創出を推進

② 事業部門  ：機能別の本部として集約し、コア事業の更なる拡大を推進

③ 管理部門  ：グループ会社機能の集約、グループ経営の効率化

２．執行役員人事（2024年４月１日付）

【執行役員の異動】

以 上

社長      新任 服部  修治

専務執行役員 再任 塚原  進

常務執行役員 新任 竹内 延之 事業部門統括

常務執行役員 新任 小野 友治 事業開発部門統括

執行役員 再任 高田 浩二 社長室長

執行役員 再任 鈴木 玲子 開発本部副本部長

執行役員 再任 岡 健一 ＢＰＯ本部長

執行役員 再任 柳川 朗 品質管理本部長

執行役員 再任 中村 秀治 アライアンス推進本部長

執行役員 新任 三原 正稔 事業企画本部長

執行役員 新任 岩城 達雄 ソリューション本部長

執行役員 新任 伊藤 元明 開発本部長

執行役員 新任 沼崎 聡 コーポレートスタッフ本部長

注）吉村晃一氏、福山和宏氏、宮原洋司氏、永田幸一郎氏、瀬尾浩司氏は、2024年３月 31日

をもって任期満了により退任予定。